1

教务〔2022〕4 号

关于 2022 级新生图像信息采集的通知

各二级学院：

根据学校学籍管理以及考务工作需要，我校将于本周六

（11 月 26 日）进行 2022 级新生（本部）图像信息采集。具

体事项通知如下：

一、拍摄安排

1.拍摄时间：11 月 26 日 9：00-12：00，14：00-17：

00，拍摄地点：摄影实训大楼负一楼（1-4 号棚）、三楼（4-8

号棚）。（注意看门贴上的影棚号）

2.每位学生需拍摄两张照片，一张手持身份证的照片，

一张标准证件照。（请每位学生带好身份证原件或户口簿）

3.请各二级学院根据具体拍照时间安排，由辅导员提前

15 分钟把学生集合到对应的拍摄区域，严格按照《2022 级

2

新生图像采集安排表》和《2022 年新生图像采集花名册》中

的顺序整齐排队进场拍摄。

4.因故未能拍摄的学生，请自行到就近的相馆采集（具

体要求：蓝底），采集完拷贝到 U 盘，12 月 20 日前于正常

上班时间送交到教务处。

二、注意事项

1、此次图像采集的拍摄背景为蓝色，请同学们注意尽

量避免蓝色着装，不得化浓妆，不得戴美瞳，不得佩戴饰品。

2、拍摄前，学生务必提前 15分钟到达拍摄地点,按《2022

级新生图像采集安排表》及《2022 年新生图像采集花名册》

里的顺序整齐排队，安静等候，禁止喧哗，实际的拍摄顺序

必须与数据库拍摄顺序一致，否则将导致照片错位。

3、负一楼拍摄区由卷闸门进，电梯旁后侧门出（孔雀

园）；三楼拍摄区由摄影学院侧门进，电梯或旁边楼梯出。

（如下图所示）

3

备注：1.请各辅导员及相关负责人组织好各专业学生务

必提前 15 分钟到场，逾期不候。

2.《2022 级新生图像采集安排表》及《2022 年新生图

像采集花名册》请详见附件。

附件：1：2022 级新生图像采集安排表

2：2022 年新生图像采集花名册

泉州华光职业学院教务处

2022 年 11 月 21 日

抄 报： 校领导

泉州华光职业学院教务处 2022年 11月 21日印发